

Årsredovisning för
J Bergman Transport AB

556297-2678

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Bergman
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J Bergman Transport AB, 556297-2678, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dalarnas län, Hedermora kommun registrerades år 1987.

Företaget rörelse omfattar fordons- och godstransporter med lastbil samt liten del lantbruk.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inköp av en till lastbil med trailer vilket medför att omsättningen ökat med 88% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	5 557	2 966	2 599	2 553
Resultat efter finansiella poster	704	749	61	284
Soliditet %	40,8	87,9	78,2	65,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 489 556	564 987
Balanseras i ny räkning			564 987	-564 987
Årets resultat				592 248
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 054 543	592 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 054 543
Årets resultat	592 248
Summa	2 646 791
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 646 791
Summa	2 646 791

Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 556 682	2 965 599
Övriga rörelseintäkter		13 407	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 570 089	2 965 599
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 980 763	-1 318 196
Övriga externa kostnader		-279 312	-204 866
Personalkostnader	2	-1 459 052	-385 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-916 255	-301 542
Summa rörelsekostnader		-4 635 382	-2 209 619
Rörelseresultat		934 707	755 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 906	802
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234 622	-7 972
Summa finansiella poster		-230 716	-7 170
Resultat efter finansiella poster		703 991	748 810
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		41 720	-41 720
Summa bokslutsdispositioner		41 720	-41 720
Resultat före skatt		745 711	707 090
Skatter			
Skatt på årets resultat		-153 463	-142 103
Årets resultat		592 248	564 987

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 073 883	1 464 138
Summa materiella anläggningstillgångar		5 073 883	1 464 138
Summa anläggningstillgångar		5 073 883	1 464 138
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		568 635	260 750
Övriga fordringar		60 796	50 614
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 312	12 441
Summa kortfristiga fordringar		658 743	323 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 627 960	994 524
Summa kassa och bank		1 627 960	994 524
Summa omsättningstillgångar		2 286 703	1 318 329
SUMMA TILLGÅNGAR		7 360 586	2 782 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 054 543	1 489 556
Årets resultat		592 248	564 987
Summa fritt eget kapital		2 646 791	2 054 543
Summa eget kapital		2 766 791	2 174 543
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		300 000	341 720
Summa obeskattade reserver		300 000	341 720
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5		
	4	2 747 104	0
Summa långfristiga skulder		2 747 104	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		719 424	0
Leverantörsskulder		249 700	0
Skatteskulder		133 432	63 632
Övriga skulder		277 483	149 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 652	53 156
Summa kortfristiga skulder		1 546 691	266 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 360 586	2 782 467

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 991 951	3 531 751
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 526 000	460 200
Utgående anskaffningsvärden	8 517 951	3 991 951
Ingående avskrivningar	-2 527 813	-2 226 271
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-916 255	-301 542
Utgående avskrivningar	-3 444 068	-2 527 813
Redovisat värde	5 073 883	1 464 138

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	259 408	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 326 875	0
Summa ställda säkerheter	4 626 875	300 000

Underskrifter

Vikmanshyttan

Johan Bergman

2025-05-16

Johan Bergman
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Tony Pettersson

Tony Pettersson

Auktoriserad revisor
